檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黨宥寧

電話：03-3322101#7457

傳真：3361097

電子信箱：amy5566@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國104年9月8日

發文字號：桃教學字第1040067125號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0067125A00_ATTCH1.docx、0067125A00_ATTCH2.docx、0067125A00_AT

TCH3.docx、0067125A00_ATTCH7.docx、0067125A00_ATTCH8.docx、0067125A00_

ATTCH9.docx)

主旨：檢送本市各級學校「友善校園人權指標」估量表1份，請

各抽測學校配合於104年9月15日(星期二)前回傳資料，請

查照。

說明：

一、依據104年度中央對地方政府一般教育補助款考核項目辦

理。

二、施測對象：國小五年級、國中八年級、高中二年級學生、

教職員及家長。

三、抽測學校：快樂國小、中原國小、東勢國小、瑞原國小、

三坑國小、永福國小、大忠國小、樂善國小、大華國小、

埔心國小、育仁國小、社子國小、三光國小、會稽國中、

過嶺國中、東安國中、瑞坪國中、武漢國中、仁和國中、

大成國中、幸福國中、光明國中、竹圍國中、觀音國中、

大坡國中、介壽國中、大溪高中及南崁高中請於本（104

）年9月15日前將彙整表核章後掃描，免備文將掃描電子檔

9

1040006126

■■■■■■3      _訓導處■■■■■■■104/09/09 09:21

■■■■■■■有附件

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

逕寄至承辦人信箱amy5566@ms.tyc.edu.tw；未抽測學校

（即非前開所列之28校）請完成施測後留校備查。

四、檢附各級學校估量表暨彙整表各1份。

正本：本市公私立各國中小、本市各市立高中

副本： 2015-09-08
09:51:57